РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2023                                                                                                            № 15

д. Иванково

О принятии расходных обязательств по реализации проектов развития

территорий Иванковского сельского поселения, основанных на местных

инициативах (инициативных проектов)

           В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от
01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы Ивановской
области «Формирование современной городской среды»», постановлением
Правительства Ивановской области от 23.03.2016 № 65-п «О формировании,
предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований Ивановской области», с Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Законом Ивановской области от 19.12.2022 № 76-ОЗ «Об
областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов,
постановления Правительства Ивановской области от 25.01.2023 № 21-п «О
распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области
на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований
Ивановской области, основанных на местных инициативах (инициативных проектов),
в 2023 году», в целях организации исполнения бюджета Иванковского сельского
поселения по расходам администрация Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять расходные обязательства по реализации проектов развития
территорий Иванковского сельского поселения, основанных на местных инициативах
(инициативных проектов).

2. Финансирование расходных обязательств, указанных в пункте 1 настоящего
постановления, осуществлять за счет:

2.1. субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на
реализацию проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской
области, основанных на местных инициативах (инициативных проектов) (далее –
субсидии);

2.2. средств бюджета Иванковского сельского поселения.
        3.Утвердить перечень мероприятий на исполнение расходных обязательств по
реализации проектов развития территорий Иванковского сельского поселения,

основанных на местных инициативах (инициативных проектов) согласно
Приложению к настоящему постановлению.

4.Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом
Иванковского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Иванковского сельского поселения                                                   С. Н. Николаева

Приложение
к постановлению администрации

Иванковского сельского поселения
от 26.01.2023 № 15

Перечень мероприятий, возникающих при исполнении расходных обязательств

по реализации проектов развития территорий Иванковского сельского

поселения, основанных на местных инициативах (инициативных проектов)

Наименование

поселения
Наименование мероприятия Срок реализации

мероприятия

Иванковское
сельское поселение

-«Благоустройство зоны отдыха у
пруда в д. Иванково» (Фурмановский
район, д. Иванково, в районе д. 55)

февраль-октябрь 2023
года

Иванковское
сельское поселение

-«Сохраним наш пруд» (Фурмановский
район, с. Погост, напротив д. 25)

февраль-октябрь 2023
года